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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Konkurs informatyczny dla dzieci  i  młodzieży pn.
„INTERNET czy naprawdę jest niebezpieczny?”
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zaprasza dzieci i młodzież ze szkół w Powiecie Limanowskim do udziału w
konkursie informatycznym pn. „INTERNET  czy naprawdę jest niebezpieczny?”

Celem konkursu jest między innymi wzrost wiedzy na temat zagrożeń płynących z niewłaściwego korzystania z Internetu
mający  zapobiegać  CYBERPRZEMOCY.  Promowanie  zachowań  pozytywnych  i  rozwój  postaw  prospołecznych.  Ponadto
kształtowanie wśród dzieci  i  młodzieży wrażliwości  na krzywdę drugiego człowieka. Co więcej zachęcanie do niesienia
pomocy innym i przeciwdziałanie przemocy, wyrażanie sprzeciwu dla zachowań w sieci o charakterze przemocowym.

Konkurs  adresuje  się  do  dzieci  i  młodzieży  ze  Szkół  Podstawowych  od  IV  klasy  włącznie,  Gimnazjum  i  Szkół
Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Limanowskiego.

Uczniowie  przygotowują  prezentację  w  programie  PowerPoint  (Microsoft  Office)  lub  Impress  (pakiet  openoffice.org)  o
tematyce związanej z zagrożeniami wynikającymi z niewłaściwego korzystania z INTERNETU, zawierającą informacje dla
użytkowników chroniące przed CYBERPRZEMOCĄ i innymi niewłaściwymi zachowaniami w sieci.

Prace należy przesłać wraz z formularzem zgłoszeniowym (załącznik nr 1) na płycie CD/DVD.

Praca powinna być opisana imieniem i nazwiskiem autora, klasą i nazwą szkoły (np: Piotr Nowak, klasa ….., nazwa szkoły:
……………).

Na płycie powinien być również zapisany plik tekstowy z następującymi danymi: imię i nazwisko, szkoła, klasa.

Praca konkursowa powinna spełniać następujące kryteria:

Czas trwania prezentacji multimedialnej nie dłuższy niż 5 min.
Ilość slajdów maksymalnie 30.
Slajdy przechodzące automatycznie.
Praca powinna zawierać treści zgodne z tematem.
Treści mogą być zilustrowane zdjęciami, wykresami, ilustracjami.
Na końcu powinna być zamieszczona bibliografia.
Twórcze i oryginalne ujęcie tematu będzie miało wpływ na ocenę pracy.

Formularz  zgłoszeniowy  oraz  płytę  należy  nadsyłać  lub  składać  osobiście  do  dnia  30  października  2017r.  do
godziny 14:00 (decyduje data wpływu) w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej (ul. J. Marka 9,
34-600 Limanowa) z adnotacją: konkurs informatyczny pn. „INTERNET czy naprawdę jest niebezpieczny?”.

W razie pojawiających się pytań i  trudności  prosimy o kontakt telefoniczny dzwoniąc pod numerem (18) 3337 912.
Informacji udziela Pani Małgorzata Frączek.

Więcej informacji o wymogach formalnych można znaleźć w zakładce konkursy 2017 konkurs informatyczny pn. „INTERNET
czy naprawdę jest niebezpieczny?”.
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W  niniejszej zakładce znajdują się także:

Plakat promujący konkurs informatycznego pn. „INTERNET czy naprawdę jest niebezpieczny?”.
Regulamin konkursu informatycznego pn. „INTERNET czy naprawdę jest niebezpieczny?”.
Formularz zgłoszeniowy do konkursu informatycznego pn. „INTERNET czy naprawdę jest niebezpieczny?”.
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